河北2010年注册监理工程师考试报名时间1月13日27日监理工

程师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8C_972010_c59_645853.htm 百考试题提醒： 根据人力资源

和社会保障部人事考试中心《关于做好2010年度全国监理工

程师执业资格考试考务工作的通知》（人考中心函[2009]73号

）的有关要求，为做好2010年度全国监理工程师执业资格考

试考务工作，现将有关问题通知如下： 1、考试报名：2010年

我省统一采用网上提交报名信息的方式组织报名，时间为

：2010年1月13日至27日，网址是：www.hebpta.com.cn 石家庄

市属报考人员登录原石家庄人事局网站进行网上报名，网址

是：www.sjzpinfo.net.相关报名事宜请参阅原石家庄人事局网

站报名操作说明。 2、考前培训：建议参加百考试题网校2010

年注册监理工程师考试网上辅导课程，点击查看详情 》》 3

、考试收费：根据冀价行费[2007]4号文件有关规定，收费标

准为：《建设工程监理案例分析》考务费每人62元，其余三

科考务费每人每科52元，其中代国家收取考务费每人每科7元

，报名费每人10元。 查看官方原文》》：河北省2010年监理

工程师考试考务工作的通知 2010年注册监理工程师考试报名

时间汇总表 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com